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60 M Barr.Inf.M/F-76 (Fem)

1 Vento: Fav: +  0,7Serie

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL       1 2,77   1135 Inês Pedro1 ª 2008-01-10

60 M Barr.Inf.M/F-76 (Masc)

1 Vento: Fav: +  0,5Serie

InfASS PAPA LÉGUAS       1 1,67   1620 Vicente Silva1 º 2007-08-17

Ben-BC C D RIBEIRÃO       1 1,91   1283 Wagner Castro2 º 2008-02-28

Ben-BC C D RIBEIRÃO       1 3,12   1310 Rodrigo Cardoso3 º 2008-05-28

Ben-BASS PAPA LÉGUAS       1 3,18   1627 Martim Matos4 º 2008-05-26

Ben-BASS PAPA LÉGUAS FLT1618 Luís Machado 2008-09-07

60 Metros (Masc)

1 Vento: Fav: +  0,5Serie

JuvC C D RIBEIRÃO        7,27   1318 Gabriel Maia1 º 2003-02-17

JuvC C D RIBEIRÃO        7,35   1275 Francisco Costa2 º 2003-11-08

SenS CLUBE DE BRAGA        7,42   1718 João P Ferreira3 º 1996-09-09

JunE ATLETISMO TROFA        7,55   3261 André Oliveira4 º 2000-07-23

JunS CLUBE DE BRAGA        7,59   1771 André Pinto5 º 2001-03-18

JuvC ATLETISMO TÂMEGA        7,61   680 David Gonçalves6 º 2003-04-30

S23S CLUBE DE BRAGA        7,67   1701 João Oliveira7 º 1999-11-15

2 Vento: Fav: +  0,2Serie

JuvVITÓRIA S C        7,51   1842 André Sousa1 º 2002-11-06

JuvA.MONT/E LECLERC BCL        7,59   1121 Vasco Martins2 º 2003-01-09

S23VITÓRIA S C        7,70   1828 Pedro Cardoso3 º 1998-03-18

JuvA.MONT/E LECLERC BCL        7,76   1136 Pedro Sá4 º 2002-02-06

JunC C D RIBEIRÃO        7,78   1298 João Juncal5 º 2000-08-07

JunC A BRACARA        7,79   1846 Bruno Nunes6 º 2001-04-15

3 Vento: Fav: +  1,2Serie

JuvS CLUBE DE BRAGA        7,69   1704 Miguel Serafim1 º 2002-03-20

JuvC A MAZAREFES        7,80   669 Miguel Alves2 º 2002-11-03

JunC ATLETISMO TÂMEGA        7,85   679 Eduardo Ribeiro3 º 2001-07-16

JuvS CLUBE DE BRAGA        8,03   1723 César Silva4 º 2002-04-30

IniC A MAZAREFES        8,07   671 Rodrigo Ferreira5 º 2004-02-25

IniA.MONT/E LECLERC BCL        8,28   1124 Luís Cardoso6 º 2004-10-20

4 Vento: Fav: +  1,4Serie

JuvVITÓRIA S C        7,59   1816 Ricardo Teixeira1 º 2003-04-29

JuvVITÓRIA S C        7,72   1822 Leonardo Costa2 º 2002-12-17

JuvA.MONT/E LECLERC BCL        7,80   1131 Bártolo Paiva3 º 2003-10-14

JuvS CLUBE DE BRAGA        7,82   1855 Marco Ferreira4 º 2002-09-17

JuvA.MONT/E LECLERC BCL        8,00   1130 Diogo Azevedo5 º 2003-05-22

IniASS PAPA LÉGUAS FP1644 Vinicius Santos 2004-08-01
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60 Metros (Masc)

Lançamento do Vortex (Masc)

1Final

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL  27,311128 Gonçalo Azevedo1 º 2009-04-07

Ben-BS CLUBE DE BRAGA  20,82696 Miguel Azevedo2 º 2009-10-22

Ben-AASS PAPA LÉGUAS  18,521639 Francisco Fernandes3 º 2010-05-06

Ben-AASS PAPA LÉGUAS  14,761629 David Lemos4 º 2010-08-24

Ben-AASS PAPA LÉGUAS  13,211593 Gabriel Santos5 º 2011-04-18

Ben-AASS PAPA LÉGUAS  12,131615 Tomé Silva6 º 2010-09-18

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     X  24,66  27,31  26,25 11281 Gonçalo Azevedo

     X  20,82  18,76  14,46 6962

           0,0    0,0    0,0

Miguel Azevedo

 17,79  11,31  18,52  17,39 16393

    0,0    0,0    0,0    0,0

Francisco Fernandes

 13,11  14,76  14,66  14,19 16294

    0,0    0,0    0,0    0,0

David Lemos

 11,76   5,99  12,54  13,21 15935

    0,0    0,0    0,0    0,0

Gabriel Santos

 10,24  10,40  12,13  11,91 16156

    0,0    0,0    0,0    0,0

Tomé Silva

Lançamento do Vortex (Fem)

1Final

Ben-BC A BRACARA  15,031184 Isabel Serras1 ª 2009-06-23

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL  13,661137 Leonor Magano2 ª 2009-05-14

Ben-AVITÓRIA S C FLT1790 Matilde Fernandes 2010-11-26

Ben-AC A BRACARA FLT1194 Clara Alves Lima 2010-03-15

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 12,08  10,08   9,31  15,03 11841 Isabel Serras

 11,70  13,66  10,16  10,23 11372

    0,0    0,0    0,0    0,0

Leonor Magano

60 Metros (Fem)
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60 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,0Final

IniC A MAZAREFES        8,13   660 Lara Rego1 ª 2004-02-13

JunE ATLETISMO TROFA        8,28   3279 Mónica Rodrigues2 ª 2001-10-25

JuvC C D RIBEIRÃO        8,38   1268 Alessandra Silva3 ª 2003-04-06

JunMAIA A C        8,56   3821 Sandra Sá4 ª 2001-06-02

JunS CLUBE DE BRAGA        8,62   1726 Gabriela Martins5 ª 2001-01-04

JunC A MAZAREFES        8,84   659 Luísa Cardoso6 ª 2001-01-04

2 Vento: Fav: +  2,2 vFinal

JunE ATLETISMO TROFA        8,68   3270 Diana Rodrigues1 ª 2001-10-25

IniVITÓRIA S C        8,78   1800 Leonor Viamonte2 ª 2004-06-01

JuvASS PAPA LÉGUAS        8,82   1628 Ana Araújo3 ª 2003-10-22

IniASS PAPA LÉGUAS        9,07   1613 Joana Costa4 ª 2004-10-17

JuvE ATLETISMO TROFA        9,28   3283 Sofia Santos5 ª 2003-01-11

JuvE ATLETISMO TROFA        9,48   3259 Ana Mota6 ª 2003-07-27

3 Vento: Fav: +  1,4Final

JuvVITÓRIA S C        8,41   1798 Maria Miguel Andrade1 ª 2003-08-25

JuvG D UNIDOS DO CANO        8,48   684 Francisca Antunes2 ª 2003-09-12

JuvG D UNIDOS DO CANO        8,85   683 Maria Barboza3 ª 2003-09-06

IniA.MONT/E LECLERC BCL        9,29   1133 Beatriz Almeida4 ª 2004-11-20

IniC A BRACARA        9,48   1209 Maria João Capa5 ª 2004-07-11

IniC A BRACARA FLT1207 Lara Campos 2004-10-20

60 Metros (Masc)

1 Vento: Fav: +  1,4Final

IniASS PAPA LÉGUAS        8,33   1597 Francisco Mendes1 º 2005-10-06

IniASS PAPA LÉGUAS        8,54   1606 Tomás Azevedo2 º 2005-08-06

InfASS PAPA LÉGUAS        8,55   1614 José Ribeiro3 º 2007-05-04

InfASS PAPA LÉGUAS        8,91   1619 José Oliveira4 º 2006-05-26

Ben-BC A BRACARA        9,45   1196 Luis Guilherme5 º 2008-12-06

Ben-BC A BRACARA        9,94   1183 André Silva6 º 2008-08-03

Ben-BVITÓRIA S C       1 0,10   1853 Miguel Soares7 º 2008-03-15

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL       1 1,05   1132 Afonso Silva8 º 2008-04-02

2 Vento: Fav: +  0,8Final

InfC A BRACARA        8,33   1179 Rui Serras1 º 2006-10-31

Ben-BC C D RIBEIRÃO        8,65   1272 Tomás Sá2 º 2008-04-17

InfC A BRACARA        9,19   1847 Simão Melo3 º 2006-07-14

InfS CLUBE DE BRAGA        9,32   1685 Luís Pereira4 º 2007-05-23

InfA.MONT/E LECLERC BCL        9,96   1143 Afonso Magano5 º 2006-08-10

InfASS PAPA LÉGUAS        9,96   1643 Tomás Barbosa6 º 2007-06-07

Ben-BASS PAPA LÉGUAS FLT1618 Luís Machado 2008-09-07
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Salto em Altura (Fem)

1Final

JuvC C D RIBEIRÃO  1,501268 Alessandra Silva1 ª 2003-04-06

JuvVITÓRIA S C  1,351798 Maria Miguel Andrade2 ª 2003-08-25

JuvASS PAPA LÉGUAS  1,301628 Ana Araújo3 ª 2003-10-22

IniASS PAPA LÉGUAS SM1613 Joana Costa 2004-10-17

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

12681 Alessandra Silva ---  ---  ---  o    o    xo   xxx  

17982 Maria Miguel Andrade ---  ---  o    xxx                 

16283 Ana Araújo o    o    xxx                      

1613 Joana Costa xxx                                

60 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  1,3Final

InfC A BRACARA        8,73   1199 Beatriz Rodrigues1 ª 2006-06-17

IniASS PAPA LÉGUAS        8,76   1638 Camila Oliveira2 ª 2005-01-18

IniS CLUBE DE BRAGA        9,21   1734 Marisa Gomes3 ª 2005-09-09

InfASS PAPA LÉGUAS        9,33   1623 Leonor Barros4 ª 2006-06-13

InfC A BRACARA        9,43   1848 Bárbara Mendes5 ª 2006-08-29

InfASS PAPA LÉGUAS        9,59   1641 Sofia Rodrigues6 ª 2007-11-14

Ben-BASS PAPA LÉGUAS        9,78   1608 Rafaela Queiroz7 ª 2008-08-03

Ben-BS CLUBE DE BRAGA       1 1,18   1693 Sara Rodrigues8 ª 2008-08-26

2 Vento: Fav: +  2,1 vFinal

InfS CLUBE DE BRAGA        8,66   1757 Beatriz Ribeiro1 ª 2006-11-02

InfS CLUBE DE BRAGA        8,76   1714 Marta Pinto2 ª 2006-06-16

InfASS PAPA LÉGUAS        9,23   1616 Joana Lemos3 ª 2006-06-03

IniS CLUBE DE BRAGA        9,59   687 Mariana Carvalho4 ª 2005-04-20

IniS CLUBE DE BRAGA       1 0,43   1758 Leonor Andrade5 ª 2005-04-18

InfS CLUBE DE BRAGA       1 0,56   1755 Sofia Pereira6 ª 2007-04-16

IniC C D RIBEIRÃO FLT1326 Inês Freitas 2005-06-17

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final

IniASS PAPA LÉGUAS  4,74  - 0,11606 Tomás Azevedo1 º 2005-08-06

InfASS PAPA LÉGUAS  4,48 + 0,1  1614 José Ribeiro2 º 2007-05-04

InfASS PAPA LÉGUAS  4,36 + 1,1  1619 José Oliveira3 º 2006-05-26

InfVITÓRIA S C  4,25 + 0,1  1852 André Oliveira4 º 2006-09-15

Ben-BC C D RIBEIRÃO  4,22 + 0,2  1283 Wagner Castro5 º 2008-02-28

IniA.MONT/E LECLERC BCL  3,68 + 0,2  1122 Rodrigo Araújo6 º 2005-11-05

InfA.MONT/E LECLERC BCL  3,68  - 0,11116 Marcos Torres7 º 2006-12-12

IniA.MONT/E LECLERC BCL  3,47 + 0,2  1127 Guilherme Fontes8 º 2005-08-29

Ben-BVITÓRIA S C  3,38 + 0,1  1853 Miguel Soares9 º 2008-03-15

Ben-BC A BRACARA  3,35 + 0,2  1196 Luis Guilherme10 º 2008-12-06

IniC A BRACARA  3,14 + 0,2  1182 Francisco Silva11 º 2005-10-08

Ben-BC A BRACARA  2,99 + 0,2  1183 André Silva12 º 2008-08-03

IniVITÓRIA S C  0,0 FLT1851 Diogo Vaz 2005-02-04

IniC A BRACARA FLT1214 José Aníbal Ferreira 2005-04-18

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  4,58   4,51      X   4,74 16061

   +0,1   +0,2          -0,1

Tomás Azevedo

  4,35   4,48   4,33      X 16142

   -0,1   +0,1   +0,2       

José Ribeiro

  4,15   4,34   4,27   4,36 16193

   +0,1   -0,1   -0,1   +1,1

José Oliveira

  3,87   4,14   4,19   4,25 18524

   +0,2   +0,2   +0,2   +0,1

André Oliveira

     X   4,03   4,22   3,67 12835

          +0,1   +0,2   +0,2

Wagner Castro

  3,68   3,65   3,48   3,63 11226

   +0,2   +0,2   +0,3   +0,2

Rodrigo Araújo

  3,68      X   3,17      X 11167

   -0,1          +0,1       

Marcos Torres

  3,26      X   3,42   3,47 11278

   +0,2          +0,1   +0,2

Guilherme Fontes

  3,38   3,18   3,30   3,36 18539

   +0,1   +0,1   +0,2   -0,1

Miguel Soares

  3,00   3,35      X   3,15 119610

   +0,1   +0,2          +0,2

Luis Guilherme

  3,14   2,98   2,77   3,01 118211

   +0,2   +0,2   +0,2   +0,1

Francisco Silva

  2,59   2,70   2,99   2,98 118312

   +0,3   +0,1   +0,2   +0,1

André Silva

50 Metros (Masc)
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50 Metros (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,7 vSerie

Ben-AASS PAPA LÉGUAS        7,58   1639 Francisco Fernandes1 º 2010-05-06

Ben-BS CLUBE DE BRAGA        7,67   696 Miguel Azevedo2 º 2009-10-22

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL        8,55   1128 Gonçalo Azevedo3 º 2009-04-07

Ben-AASS PAPA LÉGUAS        8,63   1629 David Lemos4 º 2010-08-24

Ben-AASS PAPA LÉGUAS        8,73   1615 Tomé Silva5 º 2010-09-18

Ben-AASS PAPA LÉGUAS        9,14   1593 Gabriel Santos6 º 2011-04-18

50 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,5 vSerie

Ben-BC A BRACARA        8,32   1184 Isabel Serras1 ª 2009-06-23

Ben-AVITÓRIA S C        8,80   1790 Matilde Fernandes2 ª 2010-11-26

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL        8,89   1137 Leonor Magano3 ª 2009-05-14

Ben-AC A BRACARA        9,66   1194 Clara Alves Lima4 ª 2010-03-15

1.500  Metros (Masc)

1Serie

SenA C PÓVOA DE VARZIM     4  2 7,05   2685 Erick Araújo1 º 1996-06-14

JuvA.MONT/E LECLERC BCL     4  3 9,59   1118 Tiago Arantes2 º 2002-12-04

JuvA.MONT/E LECLERC BCL     4  4 8,00   1139 Gabriel Simões3 º 2003-05-08

V45ESCOLA DO MOVIMENTO     4  5 6,61   2502 Manuel Cardoso4 º 1970-11-01

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Final

Ben-BASS PAPA LÉGUAS  7,301854 Sara Lopes1 ª 2008-04-27

Ben-BC A BRACARA  2,921849 Sara Sartei2 ª 2008-09-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  6,65   7,30   7,24   6,56 18541 Sara Lopes

  2,84   2,92   2,87      - 18492

    0,0    0,0    0,0       

Sara Sartei

Lançamento Peso-3Kg (Masc)
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Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final

InfASS PAPA LÉGUAS  5,271643 Tomás Barbosa1 º 2007-06-07

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL  4,011132 Afonso Silva2 º 2008-04-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  4,82   4,97   5,27   4,89 16431 Tomás Barbosa

  2,12   3,48   3,70   4,01 11322

    0,0    0,0    0,0    0,0

Afonso Silva

200 Metros (Masc)

1 Vento: Fav: +  1,8Serie

JuvC C D RIBEIRÃO       2 2,45   1318 Gabriel Maia1 º 2003-02-17

JunC A MAZAREFES       2 2,68   667 Flávio Silva2 º 2000-05-27

SenS CLUBE DE BRAGA       2 2,90   1718 João P Ferreira3 º 1996-09-09

JunVITÓRIA S C       2 3,50   1824 Miguel Silva4 º 2001-06-07

SenC A MAZAREFES       2 3,84   664 Sérgio Carmo5 º 1990-07-24

S23C A MAZAREFES       2 4,04   666 João Vale6 º 1998-04-14

JuvC ATLETISMO TÂMEGA       2 4,44   680 David Gonçalves7 º 2003-04-30

2 Vento: Fav: +  1,6Serie

JunS CLUBE DE BRAGA       2 3,54   1771 André Pinto1 º 2001-03-18

JuvLEIXÕES SPORT CLUB       2 4,01   4089 Gonçalo Cunha2 º 2003-08-23

JuvC C D RIBEIRÃO       2 4,09   1275 Francisco Costa3 º 2003-11-08

S23S CLUBE DE BRAGA       2 4,44   1701 João Oliveira4 º 1999-11-15

JuvA.MONT/E LECLERC BCL       2 4,46   1121 Vasco Martins5 º 2003-01-09

JunE ATLETISMO TROFA       2 4,59   3261 André Oliveira6 º 2000-07-23

S23A C VALE S MARTINHO       2 4,86   1005 Vitor Teixeira7 º 1997-07-09

3 Vento: Fav: +  1,7Serie

JuvA.MONT/E LECLERC BCL       2 4,51   1136 Pedro Sá1 º 2002-02-06

JuvC A BRACARA       2 4,67   1188 Tiago Rodrigues2 º 2003-07-26

JunC C D RIBEIRÃO       2 4,85   1298 João Juncal3 º 2000-08-07

JuvS CLUBE DE BRAGA       2 4,97   1704 Miguel Serafim4 º 2002-03-20

JuvA.MONT/E LECLERC BCL       2 5,61   1131 Bártolo Paiva5 º 2003-10-14

JunLEIXÕES SPORT CLUB FP4082 Bruno Marques 2000-12-18

JunC A BRACARA FLT1846 Bruno Nunes 2001-04-15

4 Vento: Fav: +  1,7Serie

JuvS CLUBE DE BRAGA       2 5,31   1855 Marco Ferreira1 º 2002-09-17

JuvS CLUBE DE BRAGA       2 5,52   1723 César Silva2 º 2002-04-30

JuvA.MONT/E LECLERC BCL       2 6,52   1130 Diogo Azevedo3 º 2003-05-22

IniC A BRACARA       2 7,00   1210 Ricardo Sousa4 º 2004-01-19

IniC A BRACARA       2 8,36   1202 Lucas Martins5 º 2004-07-06

IniA.MONT/E LECLERC BCL FP1124 Luís Cardoso 2004-10-20
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Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final

IniC A BRACARA  5,04  - 0,11186 Ana C. Fernandes1 ª 2005-02-18

IniS CLUBE DE BRAGA  4,64  - 0,91712 Matilde Fernandes2 ª 2005-01-20

IniS CLUBE DE BRAGA  4,32  - 0,21692 Mara Rodrigues3 ª 2005-10-06

InfS CLUBE DE BRAGA  4,03 + 0,1  1714 Marta Pinto4 ª 2006-06-16

InfS CLUBE DE BRAGA  3,89 + 0,1  1757 Beatriz Ribeiro5 ª 2006-11-02

InfASS PAPA LÉGUAS  3,80  - 0,41623 Leonor Barros6 ª 2006-06-13

IniASS PAPA LÉGUAS  3,77  - 3,11638 Camila Oliveira7 ª 2005-01-18

IniS CLUBE DE BRAGA  3,73  - 0,31709 Rita Dias8 ª 2005-10-15

IniS CLUBE DE BRAGA  3,70  - 2,61734 Marisa Gomes9 ª 2005-09-09

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL  3,60  - 0,41135 Inês Pedro10 ª 2008-01-10

Ben-BASS PAPA LÉGUAS  3,59  - 0,11608 Rafaela Queiroz11 ª 2008-08-03

InfA.MONT/E LECLERC BCL  3,56  - 1,91134 Maria Amorim12 ª 2006-01-27

InfC C D RIBEIRÃO  3,48  - 2,21289 Niobe Andrikopoulos13 ª 2006-05-06

InfASS PAPA LÉGUAS  3,46  - 2,21616 Joana Lemos14 ª 2006-06-03

IniS CLUBE DE BRAGA  3,05  - 0,91758 Leonor Andrade15 ª 2005-04-18

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL  2,75  - 1,31140 Constança Alves16 ª 2008-07-18

Ben-BS CLUBE DE BRAGA  2,21 + 0,1  1693 Sara Rodrigues17 ª 2008-08-26

Ben-BC A BRACARA  2,16  - 0,11849 Sara Sartei18 ª 2008-09-11

InfS CLUBE DE BRAGA SM690 Carolina Marques 2006-01-19

InfVITÓRIA S C FLT1850 Inês Pereira 2006-04-17
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  4,71   4,78   4,96   5,04 11861

   -0,2   -1,8   -1,1   -0,1

Ana C. Fernandes

  4,64   4,58   4,46      X 17122

   -0,9   -0,1   -4,6       

Matilde Fernandes

  4,32      X   4,06      X 16923

   -0,2          -0,2       

Mara Rodrigues

  4,03   3,88   3,86   3,90 17144

   +0,1   -0,6   -0,8   -0,5

Marta Pinto

  3,89   3,68   3,73   3,44 17575

   +0,1   +0,1   -0,2   -1,4

Beatriz Ribeiro

  3,39   3,68   3,79   3,80 16236

   +0,1   -0,9   -1,4   -0,4

Leonor Barros

  3,50   3,77   3,67   3,65 16387

   -0,3   -3,1   -0,1   -1,5

Camila Oliveira

  3,69   3,61   3,69   3,73 17098

   -0,7   -2,3   -0,1   -0,3

Rita Dias

     X   3,24   3,31   3,70 17349

          -0,7   -0,2   -2,6

Marisa Gomes

  3,60   3,45   3,60   3,50 113510

   -0,4   -0,7   -0,3   -1,0

Inês Pedro

  3,18   3,59   3,13   3,35 160811

   +0,1   -0,1   -0,5   -0,1

Rafaela Queiroz

  3,15   3,17   3,24   3,56 113412

   -0,3   -0,5   -0,5   -1,9

Maria Amorim

  3,39   3,48   3,39   3,44 128913

   +0,1   -2,2   +0,1   -0,7

Niobe Andrikopoulos

  3,34   3,45   3,21   3,46 161614

   -0,5   -0,1   -0,4   -2,2

Joana Lemos

     X   3,01   2,84   3,05 175815

          -0,1   -2,7   -0,9

Leonor Andrade

     X   2,75   2,42      X 114016

          -1,3   -0,6       

Constança Alves

     X   2,05      X   2,21 169317

          -1,2          +0,1

Sara Rodrigues

  1,97   2,13      X   2,16 184918

   +0,2   -0,1          -0,1

Sara Sartei

     X      X      X      X 690 Carolina Marques

200 Metros (Fem)
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200 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,4 vSerie

JunLEIXÕES SPORT CLUB       2 6,80   4081 Bárbara Medeiros1 ª 2001-09-04

S23S CLUBE DE BRAGA       2 6,81   1698 Loanne Pinto2 ª 1999-10-12

JunS CLUBE DE BRAGA       2 7,38   1719 Francisca Silva3 ª 2000-04-19

S23C A MAZAREFES       2 7,44   655 Fátima Coutinho4 ª 1999-04-01

JunMAIA A C       2 7,52   3821 Sandra Sá5 ª 2001-06-02

JunS CLUBE DE BRAGA       2 7,80   1752 Lara Costa6 ª 2001-12-19

JunE ATLETISMO TROFA       2 7,89   3279 Mónica Rodrigues7 ª 2001-10-25

2 Vento: Fav: +  0,4Serie

S23S CLUBE DE BRAGA       2 8,22   1690 Margarida Machado1 ª 1999-03-05

JunLEIXÕES SPORT CLUB       2 8,59   4077 Ana Teixeira2 ª 2001-06-25

JunE ATLETISMO TROFA       2 9,07   3270 Diana Rodrigues3 ª 2001-10-25

JuvC A BRACARA       2 9,12   1201 Margarida Silva4 ª 2002-05-28

JunC A BRACARA       3 0,54   1178 Andreia Ferreira5 ª 2000-11-07

JunC A MAZAREFES       3 0,61   658 Sara Neiva6 ª 2001-06-18

JuvE ATLETISMO TROFA FLT3283 Sofia Santos 2003-01-11

3 Vento: Fav: +  2,9 vSerie

JuvG D UNIDOS DO CANO       2 8,31   684 Francisca Antunes1 ª 2003-09-12

JunS CLUBE DE BRAGA       2 9,00   1726 Gabriela Martins2 ª 2001-01-04

JuvG D UNIDOS DO CANO       2 9,77   683 Maria Barboza3 ª 2003-09-06

JunC A BRACARA       3 0,14   1181 Beatriz Santos4 ª 2000-07-16

JunC A BRACARA       3 1,44   1190 Carolina Dourado5 ª 2000-04-17

IniA.MONT/E LECLERC BCL       3 1,62   1133 Beatriz Almeida6 ª 2004-11-20

JuvE ATLETISMO TROFA       3 2,39   3259 Ana Mota7 ª 2003-07-27

Salto em Altura (Masc)



 Provas de Preparação

Associação de Atletismo de Braga

domingo, 1 de Dezembro de 2019

2047003

Pág 12/ 14

Guimarães

Salto em Altura (Masc)

1Final

S23A D R ÁGUA DE PENA  1,80654 Tiago Martins1 º 1997-03-05

SenC A MAZAREFES  1,75663 Helder Coutinho2 º 1990-06-05

JuvC C D RIBEIRÃO  1,651306 Pedro Juncal3 º 2002-07-10

IniASS PAPA LÉGUAS  1,651644 Vinicius Santos4 º 2004-08-01

JuvVITÓRIA S C  1,601816 Ricardo Teixeira5 º 2003-04-29

JuvC A MAZAREFES  1,55668 Eduardo Silva6 º 2002-12-17

JunC ATLETISMO TÂMEGA  1,45679 Eduardo Ribeiro7 º 2001-07-16

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,88 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

654 Tiago Martins ---  ---  ---  o    o    o    xxo  xo   xxx       

6632 Helder Coutinho ---  ---  ---  xo   o    o    xxo  xxx            

13063 Pedro Juncal ---  ---  ---  o    xo   xxx                      

16444 Vinicius Santos xo   o    xo   xo   xo   xxx                      

18165 Ricardo Teixeira ---  o    xo   xo   xxx                           

6686 Eduardo Silva ---  xxo  xxo  xxx                                

6797 Eduardo Ribeiro xxo  xxx                                          

250 Metros (Masc)

1Serie

InfC A BRACARA       3 4,87   1179 Rui Serras1 º 2006-10-31

InfVITÓRIA S C       3 6,62   1852 André Oliveira2 º 2006-09-15

IniC A BRACARA       3 8,42   1208 Téo Flaiban3 º 2005-11-07

InfC A BRACARA       4 0,08   1847 Simão Melo4 º 2006-07-14

InfC C D RIBEIRÃO       4 1,09   1278 André Cunha5 º 2006-09-03

InfA.MONT/E LECLERC BCL       4 4,39   1116 Marcos Torres6 º 2006-12-12

2Serie

IniVITÓRIA S C       3 2,69   1851 Diogo Vaz1 º 2005-02-04

IniASS PAPA LÉGUAS       3 5,87   1597 Francisco Mendes2 º 2005-10-06

IniA.MONT/E LECLERC BCL       3 7,98   1122 Rodrigo Araújo3 º 2005-11-05

IniA.MONT/E LECLERC BCL       3 8,12   1127 Guilherme Fontes4 º 2005-08-29

IniC A MAZAREFES       3 8,77   673 Bruno Neiva5 º 2005-11-28

InfA.MONT/E LECLERC BCL       4 7,39   1143 Afonso Magano6 º 2006-08-10

250 Metros (Fem)



 Provas de Preparação

Associação de Atletismo de Braga

domingo, 1 de Dezembro de 2019

2047003

Pág 13/ 14

Guimarães

250 Metros (Fem)

1Serie

IniC A BRACARA       3 6,40   1186 Ana C. Fernandes1 ª 2005-02-18

IniS CLUBE DE BRAGA       3 7,41   1692 Mara Rodrigues2 ª 2005-10-06

IniS CLUBE DE BRAGA       3 8,42   1712 Matilde Fernandes3 ª 2005-01-20

IniC A BRACARA       3 8,50   1845 Ana Peixoto4 ª 2005-11-08

InfA.MONT/E LECLERC BCL       3 9,99   1134 Maria Amorim5 ª 2006-01-27

InfC C D RIBEIRÃO       4 2,52   1289 Niobe Andrikopoulos6 ª 2006-05-06

2Serie

IniC C D RIBEIRÃO       3 8,22   1326 Inês Freitas1 ª 2005-06-17

IniC A BRACARA       3 9,83   1193 Cristiana Fernandes2 ª 2005-06-09

IniS CLUBE DE BRAGA       4 0,52   1709 Rita Dias3 ª 2005-10-15

InfC A BRACARA       4 1,49   1212 Madalena Augusto4 ª 2006-03-13

InfVITÓRIA S C FLT1850 Inês Pereira 2006-04-17

600 Metros (Masc)

1Serie
InfE A ROSA OLIVEIRA     1  4 9,08   1420 Gonçalo Rodrigues1 º 2007-04-04

Ben-BC C D RIBEIRÃO     1  5 5,56   1272 Tomás Sá2 º 2008-04-17

Ben-BASS PAPA LÉGUAS     1  5 7,68   1627 Martim Matos3 º 2008-05-26

Ben-BC C D RIBEIRÃO     2  0 0,06   1310 Rodrigo Cardoso4 º 2008-05-28

InfS CLUBE DE BRAGA     2  0 0,90   1685 Luís Pereira5 º 2007-05-23

InfC A BRACARA FLT1215 David Rito 2007-09-14

InfC A BRACARA FLT1218 Gonçalo Marques 2007-02-09

Ben-BE A ROSA OLIVEIRA FLT1418 Afonso Silva 2008-02-19

InfASS PAPA LÉGUAS FLT1620 Vicente Silva 2007-08-17

600 Metros (Fem)

1Serie

InfE A ROSA OLIVEIRA     1  5 8,26   1381 Leonor Silva1 ª 2007-11-17

InfE A ROSA OLIVEIRA     1  5 8,99   1410 Inês Almeida2 ª 2007-09-25

InfE A ROSA OLIVEIRA     2  0 2,71   1386 Matilde Torres3 ª 2007-11-26

Ben-BE A ROSA OLIVEIRA     2  0 3,34   1378 Maria Machado4 ª 2008-10-14

InfS CLUBE DE BRAGA     2  1 1,61   1755 Sofia Pereira5 ª 2007-04-16

IniS CLUBE DE BRAGA     2  2 0,96   687 Mariana Carvalho6 ª 2005-04-20

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL     2  2 4,48   1140 Constança Alves7 ª 2008-07-18

Ben-BA.MONT/E LECLERC BCL FLT1135 Inês Pedro 2008-01-10
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

Associação de Atletismo do Porto Popular

ACPV A C PÓVOA DE VARZIM 11 1 1
CAT-P C ATLETISMO TÂMEGA 44 2 2
EAT E ATLETISMO TROFA 1028 4 1 5
ESCMOV ESCOLA DO MOVIMENTO 11 1 1
LSC LEIXÕES SPORT CLUB 422 2 2 4
MAC MAIA A C 22 1 1
Associação de Atletismo de Braga Federado

ACVSM A C VALE S MARTINHO 11 1 1
AMONT A.MONT/E LECLERC BCL 352411 5 13 18
CAB C A BRACARA 371819 15 13 28
CCDR C C D RIBEIRÃO 20146 3 8 11
EAROS E A ROSA OLIVEIRA 624 4 2 6
GDUC G D UNIDOS DO CANO 44 2 2
PLF ASS PAPA LÉGUAS 402614 8 13 21
SCB S CLUBE DE BRAGA 431627 16 8 24
VTSC VITÓRIA S C 19127 4 8 12
Associação de Atletismo de Viana do Castelo Popular

CAM-VC C A MAZAREFES 1284 4 8 12
Associação de Atletismo da Madeira Popular

ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 11 1 1

240

132

108 68

82

150

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

FaltouFLT

Falsa PartidaFP

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1284 2 4 6Benjamins - A

402317 9 12 21Benjamins - B

482424 16 14 30Infantis

492128 17 14 31Iniciados

463115 8 20 28Juvenis

301317 13 8 21Juniores

963 3 5 8Sub23

55 4 4Seniores

11 1 1Veteranos +45

240

132

108 68

82

150

Totais de participações 

individuais + estafetas


